
ELENCO ORARI FERMATE PER LINEA

FermataN°

LINEA: LINEA 42

CORSA: AND. app.12 PRIM. PELLONI/CAMPANELLA

Orario: 07:37 - 08:20

Orario

SCUOLA: PRIM. T.P. PELLONI T.

S.D. SCUOLA SEC. 1° VALSALVA1 07:37

VIALE PISACANE TPER 2 07:42

VIA CALUNGA BUORE, 43 07:47

VIA GRATUSA 14 (prima della curva)4 07:50

VIA GRATUSA 2/B5 07:52

VIA GRATUSA 1L6 07:53

VIA EMILIA LEVANTE 19 (TPER)7 07:56

VIA ZOPPA  TPER ANG. VIA MONTEVECCHI8 07:59

VIA ZOPPA 89 08:01

VIA ZELLO TPER (CAMPO SPORTIVO)10 08:02

VIA ZELLO TPER (CHIESA)11 08:04

VIA ZELLO (TPER CASE STANELLA)12 08:06

S.D. SCUOLA PRIM. T.M. CAMPANELLA13 08:12

VIA SANTERNO TPER RISTORANTE14 08:16

S.D. SCUOLA PRIM. T.P. PELLONI T.15 08:20

14/10/2024


